
Bývalé výrobky:
W0036  Sit worker speed
W0522  Operator 
W0042  Profi worker speed
W0067  Sit worker II speed
W0045  Expert II speed
W0051  Energetic
W0033  Seamaster
W0058  Seamaster II

Stávající výrobky:
W0021  Srike
W0050  Tarzan
C5036    Tarzan light

!!!

okokokok

PROVEĎTE
KONTROLU

Bezpečnostní oznámení: COBRA spona
Vážení klienti,

byli jsme našim dodavatelem upozorněni, že u velmi malého množství COBRA spon (0.00005% =
1 ze 2 milionů kusů), mohlo dojít k nedostatečnému zanýtování nýtů u zavíracího mechanismu spony.

Důsledkem může být uvolnění nýtu a vypadnutí západky zavíracího mechanismu spony. Problém se týká 
COBRA spon ve všech různých provedeních a velikostech. Protože nám jde o 100 % funkčnost, výkonnost, 
kvalitu a především bezpečnost našich výrobků, žádáme všechny naše klienty a koncové uživatele COBRA 
spon, aby provedli vizuální kontrolu:

Pokud objevíte, že nýtování na sponě není v pořádku nebo máte jakékoliv pochybnosti, přestaňte výrobek 
používat a kontaktujte nás na info@singingrock.cz nebo telefonicky na čísle +420 481 585 007.
Omlouváme se za nepříjemnosti a žádáme vás o pochopení.

SINGING ROCK TEAM

Na nýtech není vidět
stopa po kruhovém rážení

Na nýtech jsou vidět stopy po kruhovém rážení ve tvaru prstenu na přední i zadní straně nýnu.
Nemanipulujte při kontrole mechanicky s nýty.

ŠPATNĚ

NEPOUŹÍVEJTE

SPRÁVNĚ


